会員住所  会員番号
事業所
番 号      ―

会 員
番 号

会員氏名  事業所名

⑪ 東京ディズニーリゾート･コーポレートプログラム利用券 申込書

申 込
枚 数

枚

受 付 印

処理日 事務局長 事務局次長 担当者

利用券 No.

No.       ～ No.

ご記入日：     年   月   日 下記の通り、上記の利用券を申込みます。
（公財）八尾市中小企業勤労者福祉サービスセンター理事長 様

東京ディズニーランド®、東京ディズニーシー® パークチケット or ディズニーホテル宿泊費

に使える1,000 円分の利用券です。

・パークチケット購入…オンラインでの新規購入時に、1,000 円を差し引いた金額でご購入いただけます。

・ディズニーホテル宿泊…宿泊料金の精算時に各フロントにご提出いただくことで、1,000 円を差し引いての

ご精算となります。◎パックツアー等でお支払い済みの場合はご返金されます。

※お申込みは、会員お一人につき、年度内 2 回まで、会員を含む登録同居家族分まで可能です。

 事業所・会員番号
※同居家族は記載不要 氏     名 会 員 家 族

１     -      ○

２     -

３     -

４     -

５     -

＜利用者名簿＞

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

（センター使用欄）

ご希望の
受取方法 センター窓口  ・  事業所郵送